Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeira

'Rar^e'

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PFRínnn- c2 OJl-

PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO:

_A .

-VICE-PRESIDENTE: J^QAiAjCÁ^^
2° SECRETÁRIO: hÍ(0O^ kLtdo^

ASSUNTO:

INICIATIVA:

\íí/)//}(Á(yi. ̂' Ía/9 íaÁQoS-çli jÁÂAaudoyj

HISTÓRICO:

~tyí clx

Sa. ' /'AXic^JJaX^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços PiJblicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos eÁssist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: ^9.^/ Q ̂ / {>
V DISCUSSÃO: / L

2® DISCUSSÃO: _ iH./ ox / i:\
APROVADO POR:

UNANIMIDADE O /i^STENÇÃO
PRESIDENTB

REJEITADO POR:

r^D UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  L Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

□  DE 1^ ABSTENÇÃO

uu

m CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

P

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N0_ 72017.

documento:

íROTQí■QLO GERAL^

data PR0T0C0l:0_^

6^

0 8' ■

:EDE o titulo de '^honraria E destaque OPERACIONAL"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n® 004/1998 o Título "HONRARIA E
DESTAQUE OPERACIONAL" ao SfO MÁRCIO ANTÔNIO MAGALHÃES, Carteira de Identidade
no 855.908-ES.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2017.

ELIO CAR OS SIILVA PE MIRANDA

Vereador - PDT

1 APROVADO
1 [^UNANIMIDADE
'  X 1 □abstenção
Sessào. .1-9/ pIOJX
Presidcnti

JUSTIFICATIVA

O Senhor MÁRCIO ANTÔNIO MAGALHÃES, casado, reside no Município de Jerônimo
Monteiro, atua há mais de 10 anos como Gerente de Trânsito na Secretaria Municipal de Defesa
Social (SEMDEF), na Guarda Municipal de Cachoeiro de Itapemirim. Márcio exerce função
Interna, porém também acompanha a execução dos serviços externos.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

u 1
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No_ 72017.

"PdT- CDNtEDE O TÍTULO DE "HONRARIA E DESTAQUE OPERACIONAL'
e dá outras providências.

Art. 1° - Fica concedido, nos ternnos da Resolução n° 004/1998 o Título "HONRARIA E
DESTAQUE OPERACIONAL" ao SfO MÁRCIO ANTÔNIO MAGALHÃES, Carteira de Identidade
no 855.908-ES.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2017.

ELIO CARLOS SILVA DE MIRANDA

Vereador - PDT

AFEOVADCi,
i  [^UNANIMIDADEí^^Qabstenção

JUSTIFICATIVA

Presidenti

O Senhor MÁRCIO ANTÔNIO MAGALHÃES, casado, reside no Município de Jerônimo
Monteiro, atua há mais de 10 anos como Gerente de Trânsito na Secretaria Municipal de Defesa
Social (SEMDEF), na Guarda Municipal de Cachoeiro de Itapemirim. Márcio exerce função
interna, porém também acompanha a execução dos serviços externos.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@GmGÍ.es.gov.br

2*«ct!;í hmtmtú Hàãkmàã

ff* ^*é-s-l*

i^rnmmmê mÊmm.^€

MÃ.«i4gs;irt Pm*m

MAUhunAmn

j*" ̂  11"^ ?

'
MIwmí

'4 f

# V
|g»io UmMmm Mm iMlÍ*t.

S7ti««##»S, :

'^tiêêmMê

:agPAWjmMEMyollíAC»OI^#t;W *'

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ai 0^ ü- ̂ AÃÁüdaÀQ 'H Lia/Aa/\